
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) , art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 

z późn. zm.2) ) § 8 pkt 6 lit. b uchwały nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń 

z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 

2020 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 306) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Luboń zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2. 

§ 2. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lutego 2020 r.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 1622 i 1649. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 

1696 i 1815. 

Id: 13FDE612-D602-4B0E-9BFE-8A670D2F5AF6. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 2

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 17/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 11 lutego 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2018 rok.

Transport i łączność600 0,0022 929 506,91 22 929 506,91

Lokalny transport zbiorowy60004 0,009 380 502,12 9 380 502,12

Wydatki bieżące 56 586,00 4 737 156,004 680 570,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

42 844,25 42 844,250,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy

13 741,75 13 741,750,00

Wydatki majątkowe -56 586,00 4 643 346,124 699 932,12

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

-42 844,25 0,0042 844,25

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy

-13 741,75 0,0013 741,75

RAZEM WYDATKI 0,00171 748 329,19 171 748 329,19

Id: 13FDE612-D602-4B0E-9BFE-8A670D2F5AF6. Uchwalony Strona 1



Wydatki majątkowe budżetu Miasta Luboń na rok 2020

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 2a

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 17/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 11 lutego 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Transport i łączność600 -56 586,0013 733 567,91 13 676 981,91

Lokalny transport zbiorowy60004 -56 586,004 699 932,12 4 643 346,12

Kompleksowe przedsięwzięcie w zakresie rozwoju i promocji

zrównoważonej mobilności miejskiej w Mieście Luboń z

priorytetowym znaczeniem niskoemisyjnych form transportu

oraz Inteligentnych Systemów Transportowych

-56 586,003 229 236,93 3 172 650,93

RAZEM WYDATKI -56 586,0022 214 264,52 22 157 678,52

Id: 13FDE612-D602-4B0E-9BFE-8A670D2F5AF6. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji na rok 2020 dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2020

Zmiany do Załącznika nr 7

do Uchwały Nr XVII/129/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 17/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 11 lutego 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2020 rok.

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00

Uczniowski Klub Sportowy "JEDYNKA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00

RAZEM WYDATKI 1 780 303,00 0,00 4 942 307,00 17 576 040,00 0,00 5 004 787,12

Id: 13FDE612-D602-4B0E-9BFE-8A670D2F5AF6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesienia wydatków:

1. Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy

- dokonuje się przeniesienia kwoty 56.586,00 zł z grupy wydatków

majątkowych do wydatków bieżących, w ramach zadania pn. „Kompleksowe

przedsięwzięcie w zakresie rozwoju i promocji zrównoważonej mobilności

miejskiej w Mieście Luboń z priorytetowym znaczeniem niskoemisyjnych

form transportu oraz Inteligentnych Systemów Transportowych”

finansowanego ze środków europejskich.

2. Dział 926 - Kultura fizyczna

Rozdział 92695 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

- dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta

Luboń zgodnie z załącznikiem nr 3.

Id: 13FDE612-D602-4B0E-9BFE-8A670D2F5AF6. Uchwalony Strona 1




